
Euro 2012 - prestiż i sława, radość kibiców, święto dla milionów obywateli w kraju, gdzie piłka nożna to 

sport narodowy, szansa na spełnienie marzeń o super-reprezentacji, która tym razem na własnym 

boisku przejdzie eliminacje do finałów. 

Przygotowania do Euro 2012 to nie tylko „zmartwienie" architektów i budowniczych, którzy spieszą budować 

stadiony i drogi. To również wielkie wyzwanie dla branży safety i security, dla osób stojących na straży 

bezpieczeństwa tej imprezy. Pomijając cały splendor towarzyszący temu wydarzeniu, należy zwrócić uwagę na 

prawdopodobieństwo wzrostu różnego typu zagrożeń w związku z organizowaniem przez Polskę Mistrzostw Europy.  

Warto więc zadać sobie pytanie i głęboko się zastanowić nad tym, jaka jest nasza świadomość w kwestiach 

bezpieczeństwa w przeddzień organizacji Euro 2012.  

Mało kto zdaje sobie sprawę jak szerokie zagadnienia kryją się pod pojęciem business security, a chodzi tu o 

bezpieczeństwo w tak różnych obszarach jak: zagrożenia terrorystyczne i bioterrorystyczne, bezpieczeństwo 

logistyczne, umiejętna ocena ryzyka, bezpieczeństwo informacji i systemów informatycznych, plany BCP, czyli plany 

ciągłości działania w obliczu katastrofy, bezpieczeństwo podróżowania i wiele innych.  

Mając w pamięci ataki terrorystyczne na World Trade Center, wybuchy w Londynie czy Madrycie oraz codzienne 

zagrożenia na terenie państw Bliskiego Wschodu powinniśmy pamiętać, że ze względu na nasze zaangażowanie w 

Afganistanie i w Iraku, stopień ryzyka cały czas wzrasta.  

Cyber atak, jakiego w 2007 roku doświadczyła Estonia, to nie efekt wybujałej wyobraźni hollywoodzkiego 

scenarzysty, ale realne zagrożenie. Podobnie rzecz się ma z bezpieczeństwem logistycznym - w dzisiejszych czasach 

transport odgrywa ogromną rolę w każdej gospodarce, w Polsce ta gałąź przemysłu przynosi zyski rzędu 10 % PKB 

rocznie i nie stać nas na jakiekolwiek zakłócenia w tym obszarze. W epoce globalizacji i zdalnego przepływu 

informacji niemożność przewozu, atak na banki, paraliż systemów operacyjnych może prowadzić do totalnej 

dezorientacji, bilionowych strat gospodarki, jak również do zagrożenia dla zdrowia i życia ludzi.  

Jak najprościej zdać sobie z tych wszystkich zagrożeń sprawę? Odpowiedź jest prosta - obserwować i rozmawiać i to 

najlepiej w środowisku międzynarodowym. Mając na uwadze przygotowania Polski do Euro 2012 firma SASMA 

EUROPE organizuje w listopadzie międzynarodową konferencję poświęconą różnorodnym zagadnieniom 

bezpieczeństwa biznesu począwszy od bezpieczeństwa transportu poprzez bezpieczeństwo systemów 

informacyjnych aż po problematykę zagrożeń terrorystycznych i bioterrorystycznych.  

Mimo, że region Europy Środkowo - Wschodniej wciąż jest atrakcyjnym terenem przyciągającym inwestorów z 

branży logistyczno - dystrybucyjnej, to nasi specjaliści z dziedziny bezpieczeństwa rzadko są zapraszani na 

międzynarodowe sympozja, gdzie dyskutuje się problemy branży business security. Obecnie TAPA EMEA, światowej 

sławy lider w tworzeniu standardów bezpieczeństwa przewozu dóbr wysokiej wartości, kończy przygotowania do 

swej jubileuszowej konferencji z tytułu dziesięciolecia istnienia organizacji - jak wielu z nas o tym wydarzeniu 

słyszało i ilu Polaków będzie w dniach 14-16 października uczestnikami uroczystej konferencji w Wiedniu?  

Najwyższa pora to zmienić, a skoro trudno nam wejść na salony, to słusznym pomysłem wydaje się zaproszenie 

profesjonalistów działających w różnych krajach do nas.  

Konferencja jest organizowana w dniach 5-6 listopada w hotelu Lord w Warszawie pod nazwą 1 st SASMA Safety 

& Security Conference i jest to inicjatywa o tyle ważna, że SASMA EUROPE jako pierwsza w Polsce stara się 

połączyć w jedną spójność całość zagadnienia z różnych dziedzin bezpieczeństwa biznesu. Prelekcje będą 

wygłaszane przez ekspertów z Polski i z zagranicy, z takich krajów jak Niemcy, Anglia, Irlandia, Izrael czy USA. 

Skoro nasze rodzime doświadczenie w organizowaniu wielkich imprez nie jest zbyt imponujące, to należy się uczyć 
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od lepszych, a najlepiej od tych, którzy już brali udział w przygotowaniach do podobnych eventów.  

Podczas konferencji obecne będą osoby, które brały udział we wdrożeniu systemu bezpieczeństwa EURO 2008 i 

Mistrzostw Świata w 2006 r. oraz osoba z RPA, która przedstawi wyzwania stojące przed tym krajem w związku ze 

zbliżającymi się Mistrzostwami Świata w Piłce Nożnej 2010. Część wykładów będzie poświęcona zagadnieniom 

logistic security, a jednym z prelegentów będzie przedstawiciel stowarzyszenia TAPA EMEA, który zaprezentuje 

standardy przyjęte w branży logistic security w zakresie bezpieczeństwa przewozu towarów.  

W ramach dodatkowej atrakcji w czasie konferencji odbędzie się wystawa sprzętu marki Segway, podczas której 

będzie można przetestować pojazdy, zdobyć cenne informacje na temat ich wykorzystania w branży ochrony oraz 

poznać doświadczenia innych firm na co dzień ten sprzęt użytkujących.  

Organizatorzy ze strony SASMA EUROPE dodatkowo zachęcają do uczestnictwa w konferencji, przypominając 

poprzednią imprezę organizowaną w Polsce wspólnie z TAPA EMEA  

„To był wielki sukces gościć tak znaczącą organizację w Polsce. TAPA EMEA zrzesza setki wielkich firm z branży 

logistyki i dystrybucji, dbając min. o bezpieczeństwo przewozu dóbr wysokiej wartości. Skoro takiemu gigantowi 

zależało na zaprezentowaniu swojej działalności na naszym rodzimym rynku, to nam tym bardziej zależy na 

zbudowaniu tradycji organizowania konferencji o międzynarodowym znaczeniu" - mówi Sebastian Błażkiewicz, 

wiceprezes firmy SASMA, szef działu bezpieczeństwa.  

Dwudniowa konferencja będzie doskonałą okazją do spotkania się ekspertów z różnych dziedzin, do 

przedyskutowania wielu ważnych dla Polski tematów. Podczas spotkania na pewno nie zabraknie czasu na wspólną 

wymianę poglądów i doświadczeń, na poszerzanie kontaktów biznesowych i nawiązywanie współpracy między 

uczestnikami konferencji.  

Ważne jest to, że konferencja przyniesie korzyści nie tylko firmom działającym w branży bezpieczeństwa i ochrony, 

ale również w branży przemysłowej, logistycznej, finansowej i wielu innych, dla których odpowiedni poziom 

bezpieczeństwa stanowi wartość nadrzędną.  

więcej  

CO TO JEST SASMA EUROPE ?  

SASMA EUROPE została stworzona przez ludzi postrzegających problematykę bezpieczeństwa i ochrony globalnie, 

ludzi, którym ogromna wiedza i bogate doświadczenie pozwalają na tworzenie nowych i odważnych rozwiązań w 

dziedzinie bezpieczeństwa biznesu.  

Mając na uwadze jak wielką rolę odgrywa bezpieczeństwo w dobie globalizacji staramy się zwołać ekspertów 

różnych dziedzin do wspólnego zastanowienia się nad problemami i wyzwaniami, przed jakimi stoi dzisiaj branża 

bezpieczeństwa i ochrony.  
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